
UCHWAŁA Nr 5060/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 marca 2018 roku 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw kategoryzacji polnych obwodów łowieckich 

położonych na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 i  ust. 2 rozporządzenia Ministra  Środowiska 

z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych 

zasad ustalania czynszu dzierżawnego oraz udziału dzierżawców obwodów łowieckich 

w kosztach ochrony lasu przed zwierzyną (Dz. U. z 2002 r. Nr 210, poz. 1791 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się zespół do spraw kategoryzacji polnych obwodów łowieckich: nr 232, nr 353, 

nr 355, nr 359, nr 360 – Nadleśnictwo Wolsztyn, położonych w okręgu poznańskim na terenie 

Województwa Wielkopolskiego 

 

w składzie: 

1. Jolanta Gliszczyńska przedstawiciel Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

2. Marcin Urbaniak        przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

                                          w Zielonej Górze 

3. Krzysztof Lompert        przedstawiciel Zarządu Okręgowego Polskiego Związku 

             Łowieckiego w Poznaniu  

4. przedstawiciele dzierżawców lub zarządców poszczególnych obwodów 

 

§ 2 

Zespół wymieniony w § 1 dokona kategoryzacji polnych obwodów łowieckich położonych 

na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



                                           Uzasadnienie 

 do UCHWAŁY Nr 5060/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 marca 2018 roku 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw kategoryzacji polnych obwodów łowieckich 

położonych na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

 

         Zgodnie  § 1 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra  Środowiska z dnia 4 grudnia 2002 r. 

w sprawie zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych zasad ustalania czynszu 

dzierżawnego oraz udziału dzierżawców obwodów łowieckich w kosztach ochrony lasu przed 

zwierzyną (Dz. U. z 2002 r. Nr 210, poz. 1791 ze zm.) kategoryzacji obwodu łowieckiego 

dokonuje zespół powoływany przez właściwy zarząd województwa w przypadku obwodów 

polnych. W skład zespołu wchodzą: przedstawiciel zarządu województwa, przedstawiciel 

dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych, przedstawiciel Polskiego Związku 

Łowieckiego, przedstawiciel dzierżawcy obwodu lub zarządcy obwodu. Zgodnie § 1 ust. 3 

przedmiotowego rozporządzenia Ministra Środowiska kategoryzacji obwodu łowieckiego 

dokonuje się na okres jego dzierżawy. Określenie nowych kategorii dla 5 polnych obwodów 

łowieckich: nr 232, nr 353, nr 355, nr 359, nr 360 – Nadleśnictwo Wolsztyn, wchodzących 

w skład Łowieckich Rejonów Hodowlanych Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

w Zielonej Górze, położonych w okręgu poznańskim na terenie Województwa 

Wielkopolskiego, niezbędne jest do sporządzenia i zawarcia umów dzierżawy tych obwodów 

na lata 2018 - 2028.  

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest uzasadnione. 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 


